
חוברת
פעילות

לילדי הגנים
הגדה של קייטנה

שם הילד/ה:



1

צובעים
בכיף



משחק התאמה
סיפרו כמה אגוזים יש בכל קבוצה 

וחברו אל המספר המתאים

2 ואל הסנאי עם מספר האגוזים הזהה.

9

4

5

6



צובעים
בכיף

3



סופרים
וצובעים

סיפרו כמה דמויות יש מכל סוג
4 וצבעו את מס' הקוביות המתאים



צלליות
מתחו קו בין הפריט

 לצללית המתאימה

5



מעוף הציפור
עברו על הקווים המקווקוים 6



צובעים
מספרים

צבעו את הפרפר
בהתאם למספרים

כתוםאדוםצהוב

חוםירוקכחול

7



מה בתמונה 
מתחו קו בין המספרים וגלו מה מסתתר 

בתמונה
8



צובעים
בכיף

9



מה שייך?
הקיפו בעיגול את הפריטים

הקשורים לפסח 10



יוצא דופן
הקיפו את הפריט

יוצא הדופן

11



צלליות
מתחו קו בין הפריט
לצללית המתאימה

12



חרוזים
מתחו קן בין

הפריטים המתחרזים

13



מצא את
ההבדלים

הקיפו לפחות 5 הבדלים
בין התמונות 14



עשר המכות
מתחו קן בין שם המכה

לתמונה המתאימה

דם

צפרדע

כינים

ערוב

דבר

שחין

ברד

ארבה

חושך

מכת בכורות
15



תרגילי
פרמידות

מתחו קו בין התרגיל
לתוצאה המתאימה

8+2

5+4

3+4

2+6

1+5

3+2

5

9

6

10

8

7
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מבוך
עזרו למשה

לצאת ממצרים

17



מה נשתנה
מילים ולחן: עממי

מה נשתנה הלילה הזה
מכל הלילות
מכל הלילות

שבכל הלילות אנו אוכלין
חמץ ומצה, חמץ ומצה
הלילה הזה, הלילה הזה

כולו מצה.

שבכל הלילות
אנו אוכלין

שאר ירקות, שאר ירקות
הלילה הזה, הלילה הזה

כולו מרור.

שבכל הלילות
אין אנו מטבילין

אפילו פעם אחת, אפילו פעם אחת
הלילה הזה, הלילה הזה

שתי פעמים.

שבכל הלילות
אנו אוכלין

בין יושבין ובין מסובין
בין יושבין ובין מסובין
הלילה הזה, הלילה הזה

כולנו מסובין.
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